A
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao prefeito informar se há a possibilidade de realizar a instalação

de câmeras de segurança na Rua Princesa Isabel e Rua São Francisco, nas

proximidades da ponte, em Vila Araceli.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade

informe se há a possibilidade de realizar a instalação de câmeras de segurança na Rua

Princesa Isabel e Rua São Francisco, nas proximidades da ponte, em Vila Araceli

visando levar mais segurança à população que mora naquela região da cidade.

Sala das Sessões, 29^ vembro de 2021.

NTOS

ViéfeadorX PODEMOS

ICP
Brasil

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória n° 2.200-1, de 27 deJulho de
2001, em conformidade com as regras da infraestnitura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site; wvw.garca.sp.leg.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br